
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

12.09.2023 №A-2561

О результатах Всероссийского профессионального конкурса «Творческие работы и учебно-методические 
разработки педагогов»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Игнатьева Наталья Владимировна ДП-2561-99673 от 10.09.2023
6) Игнатьева Наталья Владимировна ДП-2561-99699 от 10.09.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
профессионального конкурса «Творческие работы и учебно-методические разработки педагогов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1
Наталья 
Александровна 
Малыхина

Вот какой ты, педагог! 1 место ДП-2561-99376

2 Глазкова Светлана 
Борисовна Необычное путешествие пальчиков 1 место ДП-2561-99602

3 Болдырева Анна 
Владимировна Игра для развития мелкой моторики. 1 место ДП-2561-99618

4 Семенова Ольга 
Георгиевна

Открытый классный час "Выпускной 
в 4а классе" 1 место ДП-2561-99624

5 Зарипова Алина 
Анисовна

Классный час на тему: "Важные и 
нужные профессии" свидетельство ДП-2561-99626

6 Пачкова Лариса 
Александровна Кузнечики 1 место ДП-2561-99634

7 Вячеслав Валерьевич 
Кузнецов

Сценарий летнего праздника "Наше 
солнечное лето" 1 место ДП-2561-99643

8 Блинова Ольга 
Владимировна "Лето в гости к нам пришло" 1 место ДП-2561-99649



9 Валентина Олеговна 
Лагутина Звуки 2 место ДП-2561-99655

10 Брусенцева Кристина 
Сергеевна "Аквариум" 1 место ДП-2561-99685

11 Кучковская Евгения Сказочное дерево 1 место ДП-2561-99686

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


